[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2019 года

№ 97-п
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 06.12.2018 г. № 125-п «О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Балезинское» объектов недвижимости»
На основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 05.03.2009 года № 11-5 «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Дополнить реестр муниципальной собственности муниципального образования «Балезинское» объектами недвижимости – земельными участками и изложить в новой редакции согласно Приложению.
Глава муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков